
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  

Göteborgs Lucia och hennes tärnor har spridit ljus och värme i Göteborg sedan 1935. Projektets stora uppgift är att samla 
in pengar till olika organisationer och verksamheter som arbetar med att hjälpa människor som har det svårt. Eventbyrån 
insideout projektleder projektet som finansieras av ett 20-tal samarbetspartners i Göteborg.  

 
PRESSINBJUDAN    Göteborg 2014-09-27 
 
 

Pressinbjudan till uttagningen av 
Göteborgs Luciatrupp 2014 
 
Imorgon, söndagen den 28 september, kämpar tolv kandidater i slutaudition om att bli 
en av de sju deltagarna i årets Luciatrupp. De får provsjunga enskilt och i grupp, och 
intervjuas. Media bjuds härmed in till en pressträff i samband med uttagningen på 
Artisten i Göteborg. 
 
Göteborgs Lucia bygger i år vidare på förra årets kampanj och visar 
inga bilder på Luciakandidaterna vid anmälan eller när allmänheten 
ska rösta fram årets Lucia.  
 
– Det märks på kvaliteten på bidragen att budskapet har gått fram 
att det är sångrösten som räknas i Göteborgs Lucia. Alla är otroligt 
duktiga på att sjunga, säger Ulrika Dybler på insideout, som 
projektleder Göteborgs Lucia.   
 
Luciatruppen utses av en jury med stor musikkompetens, bland 
andra bestående av sångcoach Frida Johansson, Ellen Larsson och 
Pernilla Leijon Leftinger, som alla tidigare har varit med i 
Göteborgs Lucia.  
 
I november och december kommer Luciatruppen att göra omkring 
200 besök och uppträdanden. Liksom tidigare år är sången och det 
goda värdet genom välgörenhet och besök på sjukhem, 
äldreboenden och sjukhus i fokus för projektet. I år går de insamlade pengarna till Insamlingsstiftelsen 
Drottning Silvias barn- och ungdomssjukhus, och är öronmärkta för att finansiera musikstudion och 
musikterapin på barnsjukhuset. 
 
I samband med pressträffen på söndag finns det möjlighet att göra enskilda intervjuer med såväl 
Luciakandidater som jurymedlemmar.  
 
Program: 
13.30-15.00 Slutaudition inför jury 
15.00-15.45 Sluten juryöverläggning 
16.00 Luciakandidaterna offentliggörs 
 
Vad: Uttagningen av Göteborg Luciatrupp 2014 
När: Söndagen den 28 september från kl. 13.30 
Plats: Artisten, i Orgelsalen på Fågelsången 1 i Göteborg (bakom Götaplatsen) 
Ackreditering: Anneli Grip, anneli.grip@insideout.se tfn 0703-81 99 78 
 
För ytterligare information: 
Ulrika Dybler, insideout, tfn 0707-41 44 04, ulrika.dybler@insideout.se 


